
OSNOVNA ŠKOLAVLADIMIR BOSNAR 

          STUBIČKE TOPLICE 

Strmečka cesta 5 a 49244 Stubičke Toplice 

KLASA:406-03/25-01/7 

URBROJ:2140-27-1-25-1 

Stubičke Toplice,  10. veljače  2025. 

 

Naručitelj - Osnovna škola Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, Strmečka cesta 5 a, OIB:07409431299 

na temelju članka 72. Statuta Škole, KLASA:003-05/18-01/2 URBROJ:2113/03-380-33-18-1 članka 3. 

i članka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga KLASA:003-05/17-

01/3, URBROJ:2113/03-380-33-17-1 od 20.lipnja 2017.-Izmjene 31. siječnja 2023. godine, zastupana 

po ravnateljici Škole Brigitti Gmaz,  donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka  nabave 

Evidencijski broj nabave 7/2025. 

I. 

Predmet nabave je opskrba električnom energijom  za potrebe OŠ Vladimir Bosnar Stubičke 

Toplice, Strmečka cesta 5a. 

                                                                   II. 

 

Brojčana oznaka predmeta nabave CPV: 091310000-5 

                                                                  III. 

Procijenjena vrijednost nabave je 3.641,00 eura (bez PDV-a). 

Vrsta postupka: jednostavna nabava. 

                                                                  IV. 

Nabava se ne financira iz fondova Evropske unije. 

                                                                  V. 

Sredstva se osiguravaju sukladno financijskom planu Škole, na osnovnom računu 32231.  

 

Članovi povjerenstva za provedbu postupka nabave: Martina Drempetić, Lea Španiček i 

Dubravka Coha Seničić, članice. 

Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne nabave obavlja pripremu i provedbu postupka 

nabave, a osobito: 

 izrađuje poziv na dostavu ponude, 

 zaprimanje pristiglih ponuda i vođenje upisnika o zaprimanju ponuda, 

 provodi postupak otvaranja ponuda i  

 provodi postupak pregleda i ocjene ponuda, 

 predlaže ravnateljici donošenje odluke o odabiru/poništenju postupka nabave. 

                                                               VI. 
 

Postupak nabave provest će se na način da se poziv za dostavu  ponuda objavi na web stranici OŠ 

Vladimir Bosnar Stubičke Toplice https://os-stubicke-toplice.skole.hr i uputi na mail adresu: Hep-

Opskrba d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37: opskrba@hep.hr  i ivan.rancic@hep.hr  

 

    Ravnateljica škole: 

Brigitte Gmaz, mag.prim.educ. 

DOSTAVITI: 

1. Povjerenstvu za provedbu postupka (3x), 

2. https://os-stubicke-toplice.skole.hr  

3. Arhiva, ovdje. 

https://os-stubicke-toplice.skole.hr/
mailto:opskrba@hep.hr
mailto:ivan.rancic@hep.hr
https://os-stubicke-toplice.skole.hr/

		2025-02-07T13:52:50+0100
	Brigitte Gmaz




